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Wall Street Açılmadan
ABD’de dün açıklanan ADP özel sektör istihdam değişimi beklentilerin

altında kalırken, akşam saatlerinde açıklanan ISM hizmet endeksinin

tahminleri aşması büyümeye yönelik endişeleri dengeledi. Fed'in Bej Kitap

raporunda işletmelerin, Trump hükümetinin özellikle tarifeler başta olmak

üzere yeni politikalarına dair belirsizlikler nedeniyle endişeli oldukları

belirtildi. Dün Dow Jones ile S&P 500 endeksleri %1,1 ve Nasdaq endeksi

%1,5 yükseliş gösterirken, ABD vadeli endeksleri öğle saatleri itibarıyla

negatif seyrediyor. Avrupa borsalarında karışık seyir izlenirken, Asya’da

teşvik beklentileriyle tüm bölge borsaları günü pozitif kapattı.

Öğle saatleri itibarıyla altının ons fiyatı 2 bin 900 dolar seviyesinden işlem

görürken, Brent tipi ham petrol 69,5 dolar seviyesinin hemen altında

bulunuyor. Bitcoin 90 bin 500 dolar, Ethereum ise 2 bin 300 dolar

seviyelerinde işlem görüyor.

Bugün Avrupa Merkez Bankası (ECB) TSİ 16:15’da faiz kararının açıklayacak.

ECB’nin 25 baz puanlık faiz indirimine gitmesi bekleniyor. Son dönemde

piyasalarda sert bir euro-pozitif fiyatlama yaratan mali gevşeme haberlerinin

ardından, ECB Başkanı Lagarde’ın TSİ 16:45’te yapacağı basın toplantısında

vereceği mesajlar önemli olacak. Ayrıca, TSİ 13:00’te Euro Bölgesi ocak ayı

perakende satışlar ve TSİ 16:30’da ABD haftalık işsizlik maaşı başvuruları

açıklanacak.

Ekonomik Takvim

▪ 16:15 | AB | Mevduat Hesap Oranı (Mart) | Bek: 2.5%

▪ 16:15 | AB | Faiz Oranı Kararı (Mart) | Bek: 2.65%

▪ 16:30 | ABD | İşsizlik Haklarından Yararlanma Başvuruları (bin) | Bek: 236

▪ 16:45 | ABD | Avrupa Merkez Bankası (ECB) Basın Açıklaması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 18.553 1,5% 0,0%

S&P 500 5.843 1,1% -0,3%

DJI 43.007 1,1% -0,5%

Dax 23.147 0,3% 2,6%

Cac 40 8.132 -0,5% 0,4%

FTSE 100 8.670 -1,0% -1,0%

Nikkei 225 37.705 0,8% -1,4%

BRENT ($) 69,2 -0,11 -7,29 

XAUUSD ($) 2904,3 -0,61 10,71

XAGUSD ($) 32,4 -0,98 12,04

COPPER ($) 4,7 -0,88 18,35

XPTUSD ($) 970,2 0,03 7,12

WTIUSD ($) 66,1 -0,14 -7,58 

EURUSD 1,07 1,63 2,41

GBPUSD 1,29 -0,19 2,87

USDCHF 0,89 -0,41 -2,28 

USDTRY 36,45 0,09 3,03

EURTRY 39,44 0,34 7,54

GBPTRY 46,93 -0,19 6,02

USDCAD 1,44 0,09 -0,27 

USDJPY 7,25 0,14 -1,19 

TR 10Y Tahvil 23,35 -1,38 -7,47 

ABD 10Y Tahvil 4,32 0,98 -5,53 

ALM 10Y Tahvil 2,87 2,83 21,15

ALM 2Y Tahvil 2,26 0,85 8,20

ITA 10Y Tahvil 4,01 2,30 13,48

FR 10Y Tahvil 3,54 2,67 10,97

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Roche ve BioNTech firmalarının pankreas kanseri için geliştirdikleri deneysel aşının uygulandığı kişilerin yarısının, üç yıldan

uzun bir süre sonra, hastalıkları nüksetmeden hala hayatta olduğu açıklandı.

İngiltere'deki Rekabet ve Piyasalar Otoritesi (CMA), Çarşamba günü Microsoft'un OpenAI ile ortaklığına ilişkin incelemesini

durdurdu ve bu anlaşmanın, ülkenin birleşme kuralları kapsamında daha yakın bir soruşturmaya ihtiyaç duymadığını bildirdi.

Reuters'ın haberine göre, Saudi Aramco, BP'nin yağlama maddeleri iş kolu Castrol'ü satın almak için bir değerlendirme

yapıyor.

Volvo CEO'su Jim Rowan, tarifelere bağlı olarak bazı modellerinin üretimini ABD'ye taşıyabileceklerini, ancak bu yılın ilerleyen

aylarda Avrupa'da üretilen EX30 SUV modelini ABD'ye ihraç etme planına bağlı kalmayı hedeflediğini açıkladı. Volvo Cars,

geçen yıl EX30 elektrikli araçlarının üretimini Avrupa Birliği tarifelerinden kaçınmak için Çin'den Avrupa'ya taşımıştı.

Tesla, batarya depolama tesisi işletmek üzere Houston yakınlarında yeni bir mega fabrika inşa edecek. Habere göre, elektrikli

araç şirketi Megapack enerji ürünlerini Teksas'ın Katy kenti yakınlarında 1 milyon metrekarelik bir binada inşa edecek ve

yönetecek.

DHL, 2027 yılına kadar 1 milyar eurodan fazla tasarruf etme stratejisinin bir parçası olarak bu yıl çalışan sayısını yaklaşık 8.000

azaltacağını açıkladı.

Financial Times'ın haberine göre, Microsoft bazı sorumluluklarını zamanında yerine getiremediği gerekçesiyle bulut sistemi

sağlayıcısı CoreWeave'e yönelik yükümlülüklerini azaltma yoluna gidiyor.

New York Times, popüler sosyal sohbet uygulaması Discord'un yıl içinde halka arz hazırlıkları için yatırım bankacılarıyla

görüşmeler yaptığını bildirdi. Discord'un özel yatırımcılar tarafından 2021 yılında yapılan en son değerlemesi, şirketi yaklaşık 15

milyar dolar seviyesinde konumlandırmıştı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, haftanın son işlem gününü %1,12 artarak 5.842,63 puanda yükselişle tamamladı. ABD

Başkanı Donald Trump, ABD-Kanada-Meksika ticaret anlaşmasına uyan otomobil üreticilerine tarifelerde bir aylık muafiyet

tanıdı. Beyaz Saray, ek muafiyetlere açık olunduğunu belirtti. Ayrıca özel sektör istihdam verileri beklentilerin altında kaldı.

Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P 500 endeks hedefi 6.862 puan ile dolar bazında %17,4 yükseliş potansiyeline

işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 6.000 USD direnç seviyesi, 5.700 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

ON Semiconductor Corporation (ON) – ON, 1990'lı yıllardan itibaren hem sivil hem de savunma sanayii projelerinde faaliyet

gösteren bir mühendislik şirketidir. Şirket, günümüzde hava trafik kontrol sistemleri, savunma haberleşme çözümleri ve siber

güvenlik alanlarında çalışmalarına devam etmektedir. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 59,59 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre dolar bazında %28,2 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500

endekisinin üzerinde olan potansiyelinin, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla devam edeceğini

öngörüyoruz. Hisse için 18 analist AL, 13 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 50 USD direnç seviyesi, 44

USD 1. destek ve 42 USD seviyesi ise 2. destek seviyesi olarak izlenebilir.
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Palantir Technologies Inc. (PLTR) PLTR hem devlet kurumlarına hem de özel sektöre veri entegrasyonu, görselleştirme ve

analiz çözümleri sunmaktadır. Özellikle savunma, istihbarat ve finans gibi sektörlerde faaliyet göstermekte olup, büyük ölçekli

veri analizleriyle karar alma süreçlerini desteklemektedir.Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede

ortalama 93,26 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %3,5 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin

altında olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 6 analist AL, 15

analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede 97 USD direnç, 81 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi

Temettü Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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